
                                        
 

 
 

УКРАЇНА 
 

Костянтинівська сільська рада 
Миколаївського району Миколаївської області 

_______________________________________________________ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
14 грудня 2020 року    №12                         ІІ сесія восьмого скликання 
с. Костянтинівка 
 
Про створення офіційного Веб-сайту 
Костянтинівської сільської ради 
 
   З метою створення дієвої системи оприлюднення інформації про роботу 
сільської ради, підвищення  ефективності та прозорості її діяльності, 
забезпечення впливу на процеси, які відбуваються на території ради та для 
власного розміщення проектів нормативно-правових актів, рішень органу 
місцевого самоврядування, на підставі ст. 5 Законів України від 13 січня 2011 
року № 2939-УI “Про доступ до публічної інформації”,  статті 26 Закону 
України від 21 травня 1997 року   № 280/97-ВР «Про місцеве самоврядування 
в Україні», Постанови Кабінету Міністрів України № 1302 від 29 серпня 2002 
р. “Про заходи щодо подальшого забезпечення відкритості в діяльності 
органів виконавчої влади”, на підставі висновків постійних комісій сільської 
ради від ../../ 2016 року сільська рада 
 
                                           ВИРІШИЛА :  
 

1. Створити офіційний Веб-сайт Костянтинівської сільської ради  в 

глобальній інформаційній мережі Інтернет  – за адресою ……….@silrada.org 

або ……….@gov.ua 

2. Затвердити Положення про офіційний Веб-сайт Костянтинівськоїсільської 

ради в глобальній інформаційній мережі Інтернет (додається). 

3. Призначати відповідальною особою за створення та супроводження Веб-

сайту ПІБ. 
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського голову. 
 

Костянтинівський сільський голова                             Антон ПАЄНТКО 

 
 

 


